EDITAL Nº 008/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  de  Acompanhamento  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  Prefeitura

Municipal de Alto Piquiri  – Edital  n° 001/2020, constituída através do Decreto  nº 1359, de 11 de

novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Tornar público os GABARITOS DEFINITIVOS das  provas  objetivas  do

Processo  Seletivo  Simplificado  –  Teste  Seletivo  –  Edital  nº  001/2020,  aplicadas  no  dia

17/01/2021, a saber:

Gabarito de Professor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D A C E C A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C E B D A B C D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C E C D B C E A

Gabarito de Professor de Educação Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D A C E C A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C E B D A B C D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C E C D B C E A

Alto Piquiri/PR, 25 de janeiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020